
  
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

       РЕШЕНИЕ  
 

от 15.10.2020 № 110/16-2020 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

городского округа Чехов от 28.11.2019 № 98/16-2019 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 

городского округа Чехов» 
 

В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона  

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Устава городского округа 

Чехов,  решения Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017  

№ 116/8-2017 «Об утверждении Положения о формировании, владении, 

пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского 

округа Чехов» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения городского округа Чехов, утвержденный решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 28.11.2019 № 98/16-2019 (с 

изменениями от 26.03.2020 № 29/6-2020) следующие изменения: 

1.1. Включить в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Чехов пункты 1108 – 

1136, согласно Приложению № 1. 

1.2. Исключить из Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Чехов пункты 292, 706, 

715, 1054, 1055. 

1.3. Изложить пункты 310, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 676 в 

редакции согласно Приложению № 2. 

2.  Направить настоящее решение для подписания Главе 

городского округа Чехов Г.И. Артамонову.  

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/


3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов 

городского округа Чехов Д.А. Давыдова.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов        

    

Г. С. Козина                      Г. И. Артамонов 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 15.10.2020 № 110/16-2020 
 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Чехов 

 

№ строки 

в Перечне 

Наименование улицы (адрес 

местонахождения) 
Тип покрытия Протяженность, м Ширина, м. Площадь, кв.м. 

1 2 3 4 5 6 

1108 

Московская область, городской округ Чехов, 

д. Алексеевка, подъездная дорога к СНТ 

Волынская-1 Переходное 233 3,5 816 

1109 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Крюково, подъездная дорога к ДПК Речной Усовершенствованное 648 4,5 2916 

1110 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Крюково, ул. Заречная, ул. Московская Переходное 721 3,0 2163 

1111 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Бавыкино, (многодетн.) уч.2 Переходное 181 3,0 543 

1112 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. д. Бавыкино, (многодетн.) уч.1 Переходное 195 3,0 585 

1113 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Попово, участок 2 Переходное 55 3,0 165 

1114 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Попово, участок 3 
Переходное 90 3,0 270 



1115 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Попово, участок 1 
Переходное 205 3,0 615 

1116 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Аксенчиково, новая застройка до уч. 18 
Усовершенствованное 225 3,0 675 

1117 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Чепелево, ул. Энтузиастов 
Переходное 415 3,0 1245 

1118 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Горелово, новое Горелово уч. 1 
Переходное 235 3,0 705 

1119 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Горелово, новое Горелово уч. 3 
Усовершенствованное 380 4,5 1710 

1120 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Шарапово, ул. Огородная 
Переходное 140 3,5 490 

1121 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Беляево, новая застройка 
Переходное 650 3,5 2275 

1122 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, СНТ «Чеховский» 
Переходное 990 3,5 3465  

1123 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Полевая 
Переходное 245 3,5 858 

1124 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Солнечная 
Переходное 195 3,5 683  

1125 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Южная 
Переходное 172 3,5 602  

1126 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Овражная 
Переходное 190 3,5 665  

1127 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Березовая 
Переходное 285 3,5 998  

1128 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Сиреневая 
Переходное 355 3,5 1243 

1129 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Московская 
Переходное 450 3,5 1575 

1130 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Садовая 
Переходное 600 3,5 2100 



1131 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Зеленая 
Переходное 600 3,5 2100 

1132 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Открытая 

Переходное/Усоверше

нствованное 
580 3,5 2030 

1133 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково (новая) 
Переходное 265 3,5 928 

1134 
Московская область, городской округ Чехов, 

с. Пешково, ул. Дорожная 
Переходное 274 3,5 959 

1135 
Московская область, городской округ Чехов, 

г. Чехов, ул. Гарнаева, 17-21 
Переходное 75 4,0 300 

1136 
Московская область, городской округ Чехов, 

д. Бершово, разворот 
Усовершенствованное 100 4,5 450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 15.10.2020 № 110/16-2020 
 

 

Изменения характеристик автомобильных дорог, включенных в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения городского округа Чехов 

 
№ 

строки в 

Перечне 

Наименование улицы (адрес 

местонахождения) 
Тип покрытия Протяженность, м Ширина, м. Площадь, кв.м. 

1 2 3 4 5 6 

310 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Манушкино 

Переходное/Усовершенствова

нное 
2834 4,0 11336 

342 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Хуторская (прав.) 
Переходное 250 4,0 1000 

343 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Хуторская (лев.) 
Переходное 360 4,0 1440 

344 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Песчаная 
Переходное 365 4,0 1460 

345 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Ясная 
Переходное 320 4,0 1280 

346 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Васильковая 
Переходное 460 4,0 1840 

347 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Сенино, ул. Сиреневая 
Переходное 340 4,0 1360 

676 
Московская область, городской округ 

Чехов, д. Голыгино около д. №74-98 
Переходное 1200 4,0 5680 

 


